ו/או (המשפטית לערכאות הפנייה זכות את לממש יכולים כאחדאינם הסיוע). גברים ונשים לשכות חמש באמצעות

מכ ונצרת, הפועלות חיפה ירושלים, שבע, תל אביב, בבאר ברחבי הארץ, חוק הסיועהמשפטי האזרחי הממוקמות וח

. הסיוע ניתן ללא תשלום, למעט תשלום אגרת השתתפות.1973 ותקנות הסיוע המשפטי, תשל"ג-1972המשפטי, תשל"ב-

בפ יסוד משגת היא אבן ידו עבור כל אדם שאין ולשוויון הזדמנויות מעמד האישה עילות האגף מיוםהחתירה לקידום

יטוי בפניות רבות שלהיווסדו. בשנים האחרונות אנו עדים להישגים רבים בתחום שוויון האישה, בין היתר הבא לידי ב

ולאוכלוסייה החלשה נכנסות נשי ישנם פערי כוחות ם, גרושות, אמהות חדנשים לסיוע משפטי אף כנגד בני זוגם.